Veranstaltungsplan Marz 2024

Bei uns konnen Sie auch dienstags bis donnerstags von 14:00 bis 16:00

. 04.03.2024
i. 05.03.2024
i. 06.03.2024
. 07.03.2024
. 11.03.2024
i. 12.03.2024
i. 13.03.2024
. 14.03.2024
. 18.03.2024
i. 19.03.2024
i. 20.03.2024
. 21.03.2024
. 25.03.2024
i. 26.03.2024
i. 27.03.2024
. 28.03.2024

14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

kostenlos Blicher entleihen!

Tel.: 0395/45509033
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Kaffeeplausch

Basteln mit Barbara

Geschlossen

Geschlossen

Kaffeeplausch/ Spielenachmittag
Gedachtnistraining/ Handarbeit
Geschlossen

Geschlossen

Kaffeeplausch

Kleine Ubungen fiir Kérper und Geist
Geschlossen

Geschlossen

Kaffeeplausch

Spielenachmittag / Handarbeit
Geschlossen

Geschlossen

Ansprechpartner: Bettina Sauer, Helga Riechert
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